

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300208

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					88,195.30		68,105.88		99,237.30		98,858.30		99,237.30		98,858.30		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					11,118.00		11,221.50		12,192.00		12,192.00		12,192.00		12,192.00		0.00		0.00	
Meta: 10 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					11,118.00		11,221.50		12,192.00		12,192.00		12,192.00		12,192.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES					11,118.00		11,221.50		12,192.00		12,192.00		12,192.00		12,192.00		0.00		0.00	
2.2.2.3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					11,118.00		11,221.50		12,192.00		12,192.00		12,192.00		12,192.00		0.00		0.00	
090600030359	B	AVENA CON QUINUA ENRIQUECIDA	KILOGRAMO	8.000000	600.00	4,800.00	609.00	4,872.00	660.00	5,280.00	660.00	5,280.00	660.00	5,280.00	660.00	5,280.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	1,404.00	6,318.00	1,411.00	6,349.50	1,536.00	6,912.00	1,536.00	6,912.00	1,536.00	6,912.00	1,536.00	6,912.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					85,841.30		85,889.30		85,889.30		85,352.30		85,889.30		85,352.30		0.00		0.00	
Meta: 6 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					85,841.30		85,889.30		85,889.30		85,352.30		85,889.30		85,352.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES					85,841.30		85,889.30		85,889.30		85,352.30		85,889.30		85,352.30		0.00		0.00	
2.3.1.3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,360.00		3,520.00		3,360.00		3,520.00		3,360.00		3,520.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	16.000000	48.00	768.00	52.00	832.00	48.00	768.00	52.00	832.00	48.00	768.00	52.00	832.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.000000	162.00	2,592.00	168.00	2,688.00	162.00	2,592.00	168.00	2,688.00	162.00	2,592.00	168.00	2,688.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,931.30		1,240.30		1,899.30		1,282.30		1,899.30		1,282.30		0.00		0.00	
713300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	8.400000	4.00	33.60	0.00	0.00	4.00	33.60	0.00	0.00	4.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.100000	42.00	382.20	53.00	482.30	42.00	382.20	53.00	482.30	42.00	382.20	53.00	482.30	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100199	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.500000	27.00	13.50	26.00	13.00	27.00	13.50	26.00	13.00	27.00	13.50	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	26.00	13.00	26.00	13.00	26.00	13.00	26.00	13.00	26.00	13.00	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	2.000000	23.00	46.00	12.00	24.00	24.00	48.00	16.00	32.00	24.00	48.00	16.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	12.00	60.00	18.00	90.00	12.00	60.00	18.00	90.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300208

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	28.00	42.00	12.00	18.00	24.00	36.00	16.00	24.00	24.00	36.00	16.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	34.00	34.00	12.00	12.00	30.00	30.00	16.00	16.00	30.00	30.00	16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	28.00	42.00	12.00	18.00	24.00	36.00	16.00	24.00	24.00	36.00	16.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
713000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	8.00	24.00	16.00	54.00	8.00	24.00	18.00	54.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	42.00	630.00	38.00	570.00	42.00	630.00	38.00	570.00	42.00	630.00	38.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
713500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
713500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
713500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
713500080114	B	GRAPA 23/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	2.00	6.00	6.00	18.00	2.00	6.00	6.00	18.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
713500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
2.3.2.2.3		SERVICIO DE INTERNET				900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		0.00		0.00
2.3.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				76,650.00		46,900.00		76,650.00		76,650.00		76,650.00		76,650.00		0.00		0.00
062000020015	S	SERVICIO DE RECOJO DE DESPERDICIOS PUBLICOS (BASURA)	SERVICIO			3,000.00		2,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA	SERVICIO			12,300.00		8,200.00		12,300.00		12,300.00		12,300.00		12,300.00		0.00		0.00
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO			18,000.00		9,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
071100387023	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	SERVICIO			12,000.00		8,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
071100389007	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO	SERVICIO			18,000.00		12,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			7,200.00		3,600.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300208

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			6,150.00		4,100.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						1,236.00		1,324.00		1,236.00		1,324.00		1,236.00		1,324.00		0.00		0.00
Meta: 6 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						1,236.00		1,324.00		1,236.00		1,324.00		1,236.00		1,324.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						1,236.00		1,324.00		1,236.00		1,324.00		1,236.00		1,324.00		0.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,080.00		1,170.00		1,080.00		1,170.00		1,080.00		1,170.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	72.00	1,080.00	78.00	1,170.00	72.00	1,080.00	78.00	1,170.00	72.00	1,080.00	78.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						156.00		154.00		156.00		154.00		156.00		154.00		0.00		0.00
070400190098	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190210	B	CINTA TEFLON 1 in X 10 m	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						98,195.30		68,105.80		99,237.30		98,868.30		99,237.30		98,868.30		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA
PALLASCA ANCASH

LIC. MANUEL ELÍAS HARO BASILIO
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA
PALLASCA ANCASH

Miguel Arturo Pérez Reyes
ALCALDE
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

FECHA.
09-01-2024

